Prijmeni pfijmeni Mésto Email Mobil

Anton Matéj Brno matej.anton@seznam.cz 420 603 232 015
Bartl Martin Brno martinbartlik@gmail.com 420 606 551 399
Bazik Petr Brno bazikpetr@gmail.com 420 602 343 945
Bélouch Jifi Brno belouchjiri@centrum.cz 420 731 006 870
Besina Stefan Prerov s.besina@email.cz 420 776 252 553
Bilicek Ales Brno bilicek.ales@atlas.cz 420 721 061 221
Brablik Jan Brno brablik.honza@seznam.cz 420 773 960 616
Brzobohata Veronika Brno verca.brzobohata@seznam.cz 420 605 821 317

Briza Jiri Zd'ar nad Sazavou liri.briza@del.cz 420 602 596 124
BurySek Zdenék Brno zdenek.cernovice@seznam.cz 420 776 782 514
Cada Filip Kyjov filip.cada@gmail.com 420 736 654 604
Dokoupil Tomas Bzenec dokoustom@seznam.cz 420 732 360 880
Dolejs Vaclav Brno vaclav.dolejs@post.cz 420 727 854 004
Dolezal Vratislav Prerov vratik.d@seznam.cz 420 720 209 531
Domansky Daniel Kory€any daniel.domansky88@seznam.cz 420 737 088 579
DospiSil Josef Brno [dospisil@volny.cz 420 606 718 500
Dudek Jan Pozorice [dudek@centrum.cz 420 774 840 020
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Haj Martin Jihlava plavskola@volny.cz 420 605 529 810
Helis Jan Kroméfriz lan.helis18@gmail.com 420 606 788 697
Hofirek Jifi Brno jiri.hofirek@centrum.cz 420 602 484 145
Hofman Radim Brno radim.hofman@qgmail.com 420 603 858 098
Horky Radim Brno radimhorky@post.cz 420 724 210 853
Hrackova Adéla Brno adela.hrackova@seznam.cz 420 737 104 644
Chaloupka Libor Lelekovice cernachaloupka@seznam.cz 420 739 694 806
Chaloupka Tomas Lelekovice chaluhal4@seznam.cz 420 732 156 067
Janik Karel Brno karlos.janik@gmail.com 420 602 974 795
Jansa Martin Brno martin jansa@volny.cz 420 603 842 017
Jedli¢ka Jiri Brno ledlicka jiri@seznam.cz 420 721 222 994
Jelinek Bohumil Brno bohusj@seznam.cz 420 777 658 508

Juranek Zdénék

Moravsky Krumlov

zjuranek@volny.cz

420 724 201 989

Kapounek Petr

Brno

petr.kapounek@centrum.cz

420 603 592 578

Karafiat Kamil

Strelice

karafiat.k@centrum.cz

420 725 755 583

Kazda Petr

Zd'ar nad Sazavou

brendona@seznam.cz

420 737 486 807

Koéi Jaroslav Trebic¢ jardak @tiscali.cz 420 725 503 416
Komprs Michal TiSnov komprs@atlas.cz 420 724 278 791
Kotala Dominik Zlin domynok60@seznam.cz 420 773 020 262
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Kozel Milan Brno milano.cz@seznam.cz 420 739 626 601
Kravacek Bretislav Otrokovice bretkravacek@seznam.cz 420 737 976 138
Krapek Petr Slapanice petr.krapek@seznam.cz 420 604 818 921
Krickova Lenka Brno krickova.lenka@gmail.com 420 608 179 464
Kubes Michal Brno normale@centrum.cz 420 602 492 031
Kubis Michal Rousinov misak.kubis@gmail.com 420 774 760 636
Kucirek Pavel Trebié kucirekpavel@seznam.cz 420 775 065 082
Kurz Vlastimil Brno vlastimilkurz@seznam.cz 420 777 868 582
Latik Zdenék Prerov lazde@seznam.cz 420 721 221 350
Maléik Stépan Brno stepanmalcik@gmail.com 420 734 867 948
Matéjek Ivor Brno ivormatejek@gmail.com 420 775 543 367
Melicharek Ivo Brno ivomelicharek@gmail.com 420 728 865 466
MiksSik Milan Malenovice miky62miky@seznam.cz 420 731 023 973
Mynarcik Petr Brno petrmynarcik@seznam.cz 420 737 304 425
Nejezchleb Petr Brno pnejezchleb@volny.cz 420 775 902 038
Novotny Tomas Brno toceno@seznam.cz 420 775 143 478
Paulik Robert Ostopovice robert.paulik@visione.cz 420 724 106 149
Planka Jakub Jihlava planka.jakub@seznam.cz 420 605 410 127
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Racansky Martin Vyskov m.racanskyl@seznam.cz 420 721 373 449
Ratajsky Roman Breclav ratajsky.roman@seznam.cz 420 608 652 461
Reichl Petr Brno reichl.petr@seznam.cz 420 603 356 939
Rozmanova Markéta Brno marketa.rozmanova@seznam.cz 420 736 240 513
Sehnal Jiri Brno lirse@seznam.cz 420 774 000 888
Sekac€ Martin Brno m.seky@centrum.cz 420 775 915 338
Skipala Patrik Brno patrik.skipala@gmail.com 420 777 616 234
Slavik Josef Kroméfriz slavikjosef@email.cz 420 723 752 007
Slezak Filip Uhersky Brod filip slezak@outlook.com 420 702 953 136
Slezak Jiri Brno basketball@slezi.cz 420 606 862 249
Solar Josef Brno solarsolar@seznam.cz 420 730 890 350
Spacil Jan Brno greepm@gmail.com 420 777 901 678
Séudla JiFi Brno lirka.scudla@volny.cz 420 605 778 012
Sebesta Zdenék RatiSkovice zde.sebesta@seznam.cz 420 721 943 965
Skaroupka Michal Brno skaroupka.michal@seznam.cz 420 731 552 722

Tobolakova Barbora

Staré Mésto

barbora.tobolakova@seznam.cz

420 732 668 346

Urbanek Stépan

Uhersky Brod

step.urbanek@gmail.com

420 732 946 957

Vaniéek Marek

Strelice

mara.vanicek@seznam.cz

420 776 608 714

Vecera Pavel

Syrovice

pavel.vecera@tiscali.cz

420 602 532 751
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Veis Martin Brno mates2803@gmail.com 420 733 614 353
Visek Jiri Moravska Nova Ves trvas@seznam.cz 420 777 342 324
Vojacek Pavel Brno P.Vojacek@email.cz 420 603 585 221
Vybiral Michal RatiSkovice vybiral.michal@gmail.com 420 608 197 873
Vyplel David Zlin david.vyplel@seznam.cz 420 702 046 696
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